L

Протокол
и,тOfов закупок мOниторов и проектороl], не включающие телеаппаратуру и

преимущественно не используемые в системе автоматической обработки данных
(И нmеракmuвньIе панелu)

г. Туркестан Kl2> марта 20l9 года
16:00 ч.

Заказчик, организатОр закупоК Ао (СПК <Туркестан> (лалее - общество), (адрес: г.
Туркестан, трасса Кызылорда тас жолы, 34 А) провел закупки мониторов и проекторов, не
вк,llючающие телеаппаратуру и преимущественно не используемые в системе
автоматической обработки данных (Интерактивные панели) (далее-Товары) способом
запроса ценовых предложений.
в составе комиссии:

Председатель комиссии :

l) Мирзамуратов Маратбек
Ахмеджанович

Заместитель Председателя комиссии:
2) Акберлиев'Галгат
зейлбекович

Ч.пены комиссии:
З) Айбусинов Таtгат
Кайберенсlвич

4).Щжумашева Шолпан
Сул,ганбековна

5) Копбаеlз Олжас
Бер.,1ц1,u,t,,au"u

б) Ранбаев Нурбол Бахыr,ович

7) Сембиев Султан
Ор7цабаевич

Секрет,аря комиссии:
Ксrмал I-1урислам Оразбайулы

- Первый Заместитель Председателя Правления
АО СПК <Туркестан>;

- Специалист по безопасности отдела
внутреннего контроля и коммуникаций АО
кСПК кТуркестан>;

- Предсrавитель в г. Шымкент отдела
административного обеспечения АО (СПК
кТуркестан>;

- Заместитель главного бухгалтера отдела
бухгалтерского учета финансовой отчетности
АО кСПК <Туркестан>>;

- Главный юрисконсульт АО кСПК <Туркестан>;

- Главный менеджер отдела административного
обеспечения АО кСПК <Туркестан>;

- Заместитель директора филиала Ао (спк
кТуркестан> кЩентр Щивровизации
Туркестанской области>;

- Старший менеджер отдела административного
обеспечения АО (СПК <Туркестан>>.

Ао
за

1,

(СПК
Сумма, предусмотренная планом закупок товаров, работ, услуг на 2019 год

<Туркестан)), утвержденная протокоJIом Правления от l l февраля 20l9 года, на
т пособом

2. [{еновые преДЛожения потенциальных поставщико",lйББлБн"lе до

к),пку l овара, спосоЬом зап Iiеновых предложении составляе,г

лt
наипrенование Ед.

изм.
Kolr-B,o Щена за

единицу, в
тенге

Сумма, в тенfе

1 Интерактивные панели штчк 6 l з00 000 7 800 000
Итогtl 7 800 000

истечения окончательного срока представления ценовых предложений:

.]\lъ наименование
поставщика

Ед.
изм.

Кол-
во

Щена за
единицу и
объем, в тенге

Сумма, в
тенге

Щата и время
подачи цен.

предложений
l ИII <дбдикаликов)) штук 6 l 200 000 7 200 000 07.0З.2019г.

12:55 ч.

2, ТOо (LCH) штук б l 2б0 000 7 5б0 000 07.03.2019г,
17:11 ч.

J. ИП <<Аркана>> штук 6 1 280 000 7 б80 000 07.03.2019г.
l7:30 ч.

4. Тоо (SKS Rеsчrs>> штук 6 1 250 000 7 500 000 07.03.20l9г.
l7:45 ч.

3, По результатам сопоставления ценовых предложений Комиссия РЕШИЛА:
l) ГIризнать закупки Товаров способом запроса ценовых предложений

состоявшимися в соответствии с п, 80 и п. 83 Правил осуществления закупок товаров,

работ и услуг АО rcПК <Туркестан>;
2) Определить победителем закупки Товаров способом запроса ценовых

предложений ИП кАбдикаликов>. Общая сумма закупки составит - 7 200 000 (семь
миJlлионов двести тысяч) тенге;

3) Старшему менеджеру отдела административного обеспечения (Кама.гl Н.О.)
разместить текст объявления об итогах зак),пки 'roBapoB способом запроса ценовых
предложений на веб-сайте www.spk-turkistan.kz. не позднее 1 дня со дня утверждения
итогов закупок услуг способом запроса ценовых предложений.

4) Вынести на рассмотрение Правления Общества вопрос о заключении договора о
закупках Товаров с ИП <<Абдикаликов)) в соответствии с п.l ст.59 Закона РК <об
Акционерных обществах)) от 13 мая 2003 года Jt{b415-II, и сагласно п.п. 8) п.44 Устава
АО СПК <Туркестан>;

5) В случае принятия Правлением Общества решения о заключении договора о
закупках Товаров с Ип <дбдикаликов>, Старшему менеджеру отдела административного
обеспечения (Кама-lr Н.О.) направить проект договора о закупках Товаров для подписания
ИП <Абдикаликов));

б) Отлелу бухгалтерского учета и финансовой отчетности Общества
(.Щжумашева Ш.С.) принять меры по перечисJIению - 7 200 000 (семь миллионов двести
тысяч) тенге на счет ИП <АбдикаJlиков)), в порядке установленном условиями договора и
лействующего законодательства Республики Казqхстан.

Прелселатель комиссии IJ Рll-Г
Зам. Председателя

члены комиссии

1

Мирзамуратов М.А.

Акберлиев Т.К.

Айбусинов Т.К.

Щжумашева Ш.С.

Копбаев о.Б.

Ранбаев Н.Б.

Сембиев С.о.

Камал Н.о.Секрет,арь к()миссии

2